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Viite

Asia Osaava-ohjelman toimeenpanoryhmän asettaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään päättänyt asettaa Osaava-ohjelman 
toimeenpanoryhmän tukemaan Osaava-ohjelman toimeenpanoa ja varmistamaan 
yhdenmukaiset menettelyt päätöksentekoa varten. 

Toimikausi 15.6.2012-30.12.2016

Tausta
Opetus- ja kulttuuriministeriö on rahoittanut vuodesta 2010 lähtien valtakunnallista 
määräaikaista opetustoimen henkilöstön ammatillisen osaamisen varmistavaa Osaava-
ohjelmaa. Vuoteen 2016 jatkuvan ohjelman tavoitteena on varmistaa opetustoimessa 
työskentelevän henkilöstön osaamisen suunnitelmallinen kehittäminen, aktivoida 
täydennyskoulutukseen aiemmin vähän osallistuneita henkilöitä osallistumaan 
koulutukseen ja parantaa täydennyskoulutuksen tasa-arvoista saavutettavuutta. Hyvä 
henkilöstöpolitiikka edellyttää, että koulutuksen ja opetuksen järjestäjät huolehtivat 
siitä, että opetushenkilöstö ja koulutuksen johto- ja tukitehtävissä työskentelevä 
henkilöstö osallistuu riittävästi heille järjestettyyn ammatillisen osaamisen 
kehittämiseen.

Osaava-ohjelmalla tuetaan yleissivistävän, ammatillisen ja aikuiskoulutuksen sekä 
vapaan sivistystyön organisaatioiden toimintaa. Osaava-ohjelmalla uudistetaan 
opetustoimen henkilöstölle tarkoitettua täydennyskoulutusta niin, että se entistä 
paremmin palvelee koulujen ja oppilaitosten yhteisiä, työyhteisökohtaisia ja henkilöstön
itsensä kokemia osaamistarpeita. Lisäksi ohjelmalla edistetään joustavien, työelämä-
läheisten, työuran eri vaiheissa ja muutostilanteissa tarvittavan täydennyskoulutuksen 
kehittämistä. 

Tehtävä
Osaava-ohjelman toimeenpanoryhmän tehtävänä on huolehtia Osaava-ohjelman 
toimeenpanossa tarvittavien yhteisten toimintamallien luomisesta ja edistää yhteistyötä 
aluehallintovirastojen ja opetushallinnon välillä Osaava-ohjelman toimeenpanossa ja 
määrärahan jakoa koskevassa päätöksenteossa. 
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Toimeenpanoryhmä vastaa myös alueellisesti tai kansallisesti kerättävän seuranta- ja 
arviointitiedon yhdenmukaisesta kokoamisesta opetus- ja kultuuriministeriön käyttöön. 
Raportoinnin koordinoinnista vastaa Pohjois-Suomen AVI. Ryhmän puheenjohtaja 
osallistuu tarvittaessa myös Osaava-ohjelman puheenjohtajien kokouksiin.

Organisointi
Osaava-ohjelman toimeenpanoryhmän puheenjohtajaksi opetus- ja kulttuuriministeriö 
nimeää Teidät ja jäseniksi
ruotsinkielisestä palvelukeskuksesta sivistystoimen ylitarkastaja Carola Bryggmanin
sivistystoimen ylitarkastaja Johanna Albertin Itä-Suomen aluehallintovirastosta
pääsihteeri Kimmo Hämäläisen, Opetustoimen henkilöstökoulutuksen 
neuvottelukunnasta (Oph)
kehittämispäällikkö Jouni Kangasniemen opetus- ja kulttuuriministeriöstä
osastopäällikkö Tuomo Laitila Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastosta
opetustoimen ylitarkastaja Lea Karjomaan Lounais-Suomen aluehallintovirastosta
sivistystoimen ylitarkastaja Kari Lehtolan, Itä-Suomen aluehallintovirastosta
opetusneuvos Anneli Rautiaisen Opetushallituksesta
opetustoimen ylitarkastaja Virve Smarzochin Etelä-Suomen aluehallintovirastosta
opetustoimen ylitarkastaja Elisa Suutalan Lapin aluehallintovirastosta.

Johanna Albert Itä-Suomen aluehallintovirastosta toimii myös ryhmän sihteerinä.

Kustannukset ja rahoitus
Toimeenpanoryhmän työ tehdään virkatyönä. Työstä aiheutuvat ylimääräiset kulut 
suoritetaan kunkin organisaation käyttöön asetetuista Osaava-ohjelman toimeenpanon 
määrärahoista momentilta 29.30.20.1. (va. 261)

Johtaja Kirsi Kangaspunta 

Ylitarkastaja Mari Pastila-Eklund 

Jakelu Sivistystoimen ylitarkastaja Johanna Albert 
Sivistystoimen ylitarkastaja Carola Bryggman
Pääsihteeri Kimmo Hämäläinen
Osastopäällikkö Tuomo Laitila
Kehittämispäällikkö Jouni Kangasniemi
Opetustoimen ylitarkastaja Lea Karjomaa
Sivistystoimen ylitarkastaja Kari Lehtola
Opetusneuvos Anneli Rautiainen
Opetustoimen ylitarkastaja Virve Smarzoch
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Opetustoimen ylitarkastaja Elisa Suutala

Tiedoksi OKM hankerekisteri 
OKM/KTPO/TAL
Aluehallintovirastot
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